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9.600SEZIONE A-A'

PIANTA

QUOTA SCAVO

Pietrisco 8-12 per livellamento  H= 20 mm

Per portanza inferiore a 1.5- 2.5 kg/cm2: Massetto in CLS armato con doppia rete elettrosaldata H= 150 mm

Per portanza superiore a 1.5- 2.5 kg/cm2: Terreno naturale H= 150 mm

Pannello in poliuretano incorporato H= 30-40 mm

Inserire nella sede
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SEZIONE B-B'
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SEZIONE C-C'
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QUOTA SCAVO

QUOTA SCAVOQUOTA SCAVO
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QUOTA SCAVO

QUOTA SCAVO

Inserire nella sede
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Dati tecnici Piscina

Distinta Accessori

Tipo Piscina
Capacità
Meteriale
Colorazione Esterna

m347
PRFV

vedere offerta

Edera

ServizioPos.
1
2
3
4
5

NR.2 SKIMMER A SFIORO

NR.1 FARO A LED  13 WATT

NR.4 BOCCHETTE DI IMMISSIONE

NR.2 BOCCHETTE DI ASPIRAFONDO

NR.1 BOCCHETTA ASPRIAFANGO

Scala Disegno 1:50
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